sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70
RESUMO DE CONTRATO 110/2019

P.P. Nº 020/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto:
contratação de empresa especializada em produções de eventos para prestação de serviços de
ornamentação, para os festejos Juninos e Natalinos do município de Terra Nova/BA; EMP.
CONTRATADA: W B DOS SANTOS EIRELI, pessoa jurídica inscrita no CNPJ
05.892.014/0001-80, Contrato nº 110/2019; Vlr. Lote 01 R$ 50.000,00; Dot. Orçm.: A
despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de
Terra Nova/BA. Data Ass. 07/06/2019; Vig. Até. 07/06/2020 – Marineide Pereira Soares –
Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

098029B1CCAEE0C6674C4E5F4F641431

		2019-06-25T11:06:31-0300